[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 22»   12   2011 г.                                                                                                  № 470-П
Об организации дежурства на период

выходных и нерабочих праздничных дней

В целях контроля за работой объектов, обеспечивающих жизнедеятельность  района, принятия оперативных мер при угрозе или возникновении чрезвычайных ситуаций, а также при резких понижениях температур наружного воздуха,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Установить круглосуточное  дежурство в Администрации Томского района в выходные и праздничные дни с 30 декабря 2011 года по 09 января 2012 года.

2. Назначить ответственных руководителей дежурных и водителей Администрации Томского района согласно приложению.

3. Рекомендовать Главам сельских поселений и руководителям предприятий ЖКХ:

а)  установить круглосуточное дежурство и назначить ответственных дежурных на местах в период с  30 декабря 2011 года по 09 января 2012 года, представить графики дежурства в диспетчерскую отдела по ГО и ЧС Администрации Томского района к 28 декабря 2011 года;

б) провести внеочередные инструктажи лиц, отвечающих за работу по организации тепло, - водо, - электроснабжения и рабочих аварийных бригад;

в)  принять все необходимые меры по созданию на период выходных и нерабочих праздничных дней,  достаточных запасов топлива на котельных, финансовых  и других материально-технических резервов;

г) докладывать об обстановке в поселениях по тел. 40-11-22, 40-89-92  к 8-00 и 16-00 ежедневно, при понижении температуры воздуха ниже  -25 градусов к  6-00, 13-00, 18-00 и 24-00, а при угрозе или возникновении нештатных ситуаций – немедленно.

4. Начальнику хозяйственного отдела Управления Делами Администрации Томского района Зыкову Ю.В. довести до сведения дежурных и водительского состава график дежурства и обеспечить выход автомобилей на линию.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации, начальника Управления  ЖКХ, строительства, транспорта и связи А.В. Вульфа.
Первый заместитель Главы Администрации,

начальник управления по социально-

экономическому развитию села

                        А.В.Крикунов

Кунавин А.А.

  40-78-31

Зыков Ю.В.

 40-60-77

Приложение к распоряжению

  Администрации Томского района
от  22.12.2011    № 470 - П
График дежурства

ответственных  руководителей  и водителей

на период с 30.12.2011 г по  09.01.2012 г.

	Дата дежурства

	Ф.И.О.

ответственного дежурного
	должность
	№ дом. тел.
	Ф.И.О.

водителя
	Дом. адрес,

 № дом. тел

	30.12.11
	Федоров А.В.
	Гл. специалист – инженер механик
	т. 923-679
	Федоров А.В.

	т. 923-679

	31.12.11
	Вульф А.В.
	Заместитель Главы Администрации, начальник Управления  ЖКХ, строительства, транспорта и связи
	89039537361

89138563815
	Гагин А.В.
	89618924315

	01.01.12
	Железчиков В.П.
	Зам Главы Администрации-начальник управления по социальной политике
	+79539230585
	Копылов О.В.
	8-909-542-6210

55-73-23

	02.01.12
	Толкачев А.А.
	Начальник отдела по молодежной политике и спорту Управления по социальной политике
	925-207
	Гурдин А.В.
	500-329

	03.01.12
	Пак Л.Г-Б.
	председатель комитета по архитектуре и градостроительству
	89095396627

	 Боровских А.М.

	57-47-00

	04.01.12
	Зыков Ю.В.
	Начальник хозяйственного отдела управления Делами Администрации
	8-913-826-52-58

	Бяков Л.И.
	89138725591

255-947

	05.01.12
	Кунавин А.А.
	Начальник отдела по ГО и ЧС
	42-75-75,

89539100051
	Дементьев А.В.
	89528029072

	06.01.12
	Корнев А.В.
	Начальник отдела - заместитель начальника Управления по социально -экономическому развитию села
	26-27-34
	Лисин Г.Д.
	43-43-58,

89138778866

	07.01.12
	 Оловянишников      Г.И.
	Консультант по вопросам профилактики правонарушений
	89138293086
	Суранов О.Г.
	8-909-541-2537

66-24-16

	08.01.12
	Ярушин А.С.
	Заместитель председателя комитета по архитектуре и градостроительству
	64-61-64,

89069495782
	Митковский И.И.

	46-19-53,

с.89095472429

	09.01.12
	Сулейманов В.Г.
	Начальник отдела капитального строительства УЖКХ
	89039552535
	 Машкин С.К.
	89039133121

Примечание: Время дежурства с 9-00 час.  текущих   до 9-00 час.  последующих суток

_267798180.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]